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Utbildare:

Vi erbjuder en utbildningsdag som ger
praktiska verktyg och metoder för att kunna

möta äldre med alkoholproblem på ett så bra
sätt som möjligt.

Äldre och alkohol 

Vi erbjuder en utbildningsdag som fokuserar
på lågaffektivt bemötande, förståelse för
orsak till olika beteenden och reaktioner,

lagstiftning och etik.  

Svåra möten i äldreomsorg, LSS
och socialpsykiatri  



Att komma i kontakt med alkoholproblem hos äldre är inte
ovanligt för personal i äldreomsorgen. För att kunna ge stöd
till äldre med sådana svårigheter krävs kunskap om
problematiken, bemötande och förhållningssätt. Det är
också betydelsefull att känna till lagstiftningen som reglerar
hur man kan hantera svåra situationer som uppkommer
kring äldre med alkoholproblem och att man har förmågan
att göra etiska reflektioner. För att den äldre ska få rätt stöd
krävs också samverkan med andra myndigheter. 
 
Vi erbjuder en utbildningsdag som ger praktiska verktyg och
metoder för att kunna möta äldre med alkoholproblem på ett
så bra sätt som möjligt. Utbildningsdagen innehåller
kunskap om beroende, åldrande, kroppens reaktioner på
alkohol, lagstiftning, myndigheternas olika ansvar och
praktiska övningar kring etik. 

Dagen vänder sig till omsorgspersonal i äldreomsorgen och
första linjens chefer i sådana verksamheter.   

Pris: 30 000 ex moms plus resor  

Äldre och alkohol 



Alla som arbetar i olika delar av socialtjänstens
verksamheter upplever ibland svåra möten med personer
som behöver stöd och hjälp. Det kan handla om personer
som riskerar att göra sig själva illa, inte vill ta emot insatser
som personalen bedömer nödvändiga för personens hälsa,
som utsätter sig för situationer som personalen uppfattar
som farliga, eller som riskerar att skada andra. För att kunna
hantera sådana situationer krävs kunskap om bemötande,
förhållningssätt, kognitiva funktioner, lagstiftning och etik.  

Vi erbjuder en utbildningsdag som fokuserar på lågaffektivt
bemötande, förståelse för orsak till olika beteenden och
reaktioner, lagstiftning och etik.  

Dagen vänder sig till omsorgspersonal i äldreomsorg, LSS
och socialpsykiatri och första linjens chefer i sådana
verksamheter.   

Pris: 30 000 ex moms plus resor  

Svåra möten i äldreomsorg, LSS
 och socialpsykiatri 



Utbildare:

Agneta har sedan 80-talet arbetat inom beroendevård,
psykiatri, socialtjänst, HVB, utredningsteam och
neuropsykiatri. Parallellt med detta har hon undervisat,
föreläst och handlett inom Kriminalvård, HVB, SIS, Region,
privat verksamhet och kommuner. Agneta har även
erfarenhet som verksamhetschef och enhetschef inom ideell
sektor, socialpsykiatri, LSS och behandling.  

Anders är jurist och har varit chef för Socialstyrelsens
avdelning för regler och tillstånd inom hälso- och sjukvård
och socialtjänst. Han har också varit Regeringens
samordnare inom området psykisk ohälsa, och lett statliga
utredningar om hälso- och sjukvårdens klagomålssystem
och om huvudmannaskapet för beroendevården. Han har
också skrivit böcker om psykiskt funktionshindrades
rättigheter och om funktionshinderspolitik.  

Agneta BjörckAnders Printz


